Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa LEMAN MEDICAMENTOS
E CIA LTDA (vencedora dos itens 01 e 04).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (DIA-
ZEPAM 10 MG e PROMETAZINA 25 MG).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 7.418,68 (sete mil quatrocentos e
dezoito reais e sessenta e oito centavos).
ITEM FRACASSADO: 02
ITEM DESERTO: 03
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 141/2023.
PROCESSO Nº SEI-080017/003559/2022.

[...]

Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa UNIQUE DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS LTDA (vencedora do item 01).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento 400MG
(HIDROXICLOROQUINA 400MG).
VALOR TOTAL ADJUDICADO: R$ 813.126,60 (oitocentos e treze mil
cento e vinte e seis reais e sessenta centavos).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação do
extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 184/2023.
PROCESSO Nº SEI-080001/000877/2023

Id: 2490782

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

[...]

Estado do Rio de Janeiro, através da Secretaria de Estado
de Saúde do Rio de Janeiro, e a empresa COSTA CAMARGO CO-
MERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (vencedora do item
02).
OBJETO: Registro de Preços para Aquisição de Medicamento (TRIP-
TORRELINA 22,5 MG).
VALOR TOTAL: R$ 69.000,00 (sessenta e nove mil reais).
PRAZO: 12 (doze) meses, contados a partir da data de publicação
do extrato no D.O.
DATA DA ASSINATURA: 30/06/2023.
F U N D A M E N TO : Pregão eletrônico nº 170/2023.
PROCESSO Nº SEI-080001/027841/2022.

Id: 2490783

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE